様式1号

もやいすとスーパー認定申請書

年　　　月　　　日
　熊本県立大学長　様

学部　　　　　　　　　学科
学籍番号
氏　　名

　次のとおり、もやいすと認定を申請します。

　1 スチューデント・アシスタント（SA）経験の有無（複数選択可）
· もやいすと（地域）ジュニア育成
· もやいすと（防災）ジュニア育成
· もやいすとシニア育成

　2　地域連携型学生研究（旧「学生GP」）への参加の有無
· 参加
· 不参加

[bookmark: _GoBack]　3　地域に関係した内容を含む卒業研究（２以外）実施の有無
· 有り
· 無し

　≪添付書類≫
　（1）成績証明書　一通
　（2）活動リスト　一通
　（3）もやいすとポートフォリオ　一式
　　　　注）もやいすとポートフォリオについては、審査後返却する。